
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 124/2021 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 8 listopada  2021 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 64/2019 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie w sprawie szczegółowego zakresu oceny okresowej 

nauczycieli akademickich  

 

Na podstawie § 153 Statutu UKSW oraz w związku z art. 128 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) – zarządza się, 

co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 64/2019 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu oceny okresowej 

nauczycieli akademickich, zmienionym Zarządzeniem Nr 90/2020 Rektora Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 18 grudnia 2020 r. zmieniającym 

Zarządzenie Nr 64/2019 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie w sprawie szczegółowego zakresu oceny okresowej nauczycieli akademickich 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 1a otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 1a do niniejszego 

zarządzenia; 

2) Załącznik Nr 1b otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 1b do niniejszego 

zarządzenia; 

3) Załącznik Nr 2 do otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 2 do niniejszego 

zarządzenia; 

4) Załącznik Nr 3a otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 3a do niniejszego 

zarządzenia; 

5) Załącznik Nr 3b otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 3b do niniejszego 

zarządzenia; 

6) Załącznik Nr 4a otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 4a do niniejszego 

zarządzenia; 

7) Załącznik Nr 4b do otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 4b do niniejszego 

zarządzenia; 

8) Załącznik Nr 4c otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 4c do niniejszego 

zarządzenia; 

9) Załącznik Nr 5a otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 5a do niniejszego 

zarządzenia; 

10)  Załącznik Nr 5b otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 5b do niniejszego 

zarządzenia; 

11) Załącznik nr 5c otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 5c do niniejszego 

zarządzenia; 



12) Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 6 do niniejszego 

zarządzenia; 

13) Załącznik nr 7a otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 7a do niniejszego 

zarządzenia; 

14) Załącznik nr 7b otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 7b do niniejszego 

zarządzenia; 

15)  Załącznik nr 7c otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 7c do niniejszego 

zarządzenia; 

16) Załącznik nr 8a otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 8a do niniejszego 

zarządzenia; 

17) Załącznik nr 8b otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 8b do niniejszego 

zarządzenia; 

18) Załącznik nr 8c otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 8c do niniejszego 

zarządzenia; 

19) Załącznik nr 8d otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 8d do niniejszego 

zarządzenia; 

20) Załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 9 do niniejszego 

zarządzenia; 

21) Załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 10 do niniejszego 

zarządzenia; 

22)  Załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 11 do niniejszego 

zarządzenia; 

23) Załącznik nr 12 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 12 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Oceną okresową za lata 2020-2021 są objęci wszyscy nauczyciele akademiccy. 

2. Ocenę, o której mowa w ust. 1, przeprowadza się do 31 grudnia 2021 r. 

3. Ocena, o której mowa w ust. 1, odbywa się na zasadach określonych w Zarządzeniu 

Nr 64/2019 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z 

dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu oceny okresowej 

nauczycieli akademickich, zmienionym zarządzeniem Nr 90/2020 Rektora 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 18 grudnia 2020 

r. zmieniającym Zarządzenie Nr 64/2019 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie w sprawie szczegółowego zakresu oceny okresowej 

nauczycieli akademickich, z odrębnościami wynikającymi z § 3. 

 

§ 3 

Podczas oceny, o której mowa w § 2 ust. 1, za działalność naukową pracownik jest oceniany 

w dyscyplinie wiodącej, do której włącza się dorobek z drugiej dyscypliny, o ile pracownik 

jest do takiej przypisany. Otrzymuje on ocenę pozytywną po spełnieniu wymogów w 

dyscyplinie wiodącej pod warunkiem, że w okresie 2017-2021 w drugiej dyscyplinie 

opublikował przynajmniej jedną monografię lub redakcję, lub rozdział w monografii, lub 

artykuł naukowy w czasopiśmie z aktualnej listy ministerialnej. 



§ 4  

Wątpliwości co do zasad przeprowadzania oceny okresowej, o której mowa w § 2, i jej 

kryteriów, rozstrzyga Prorektor ds. nauki i współpracy międzynarodowej. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 REKTOR UKSW 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 


